
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/20/986/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / 354 922 187
Mariánské Lázně 02.06.2020

Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

na veřejnou zakázku s  identifikačními údaji:

Při zadání veřejné zakázky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen zákon), není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb. Pokud se dále 
v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude 
citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně.

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P20V00000025
Název veřejné zakázky: Program regenerace Městské památkové rezervace Mariánské 

Lázně 2021–2030_2. VŘ
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále 
také jen „zákon“ nebo ZZVZ)

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je zpracování dokumentu Program regenerace Městské památkové rezervace 
Mariánské Lázně 2021–2030.

4. Cena sjednaná ve smlouvě (§ 217 odst. 2 písm. a) zákona)
Zadavatel neuzavřel smlouvu s žádným z účastníků výběrového řízení.

5. Použitý druh zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. b) zákona)
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále 
také jen „zákon“ nebo ZZVZ)

https://zakazky.muml.cz/


2

6. Označení účastníků zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. c) zákona)

Poř. číslo nabídky

- Obchodní název firmy
  nebo název účastníka

- Sídlo/místo podnikání

- IČO

1.

El. n.

Hlaváček – architekti, s.r.o.
Vítězné náměstí 2/577
160 00 Praha 6
IČO: 25926497

2.

El. n.

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.
Klatovská třída 818/11
301 00 Plzeň
IČO: 25229869

3.

List.n.

Ing. arch. Hana ZACHOVÁ
Kolínská 1754/9
130 00 Praha 3 – Vinohrady
IČO: 13125974

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího/výběrového řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení (§ 217 odst. 2 písm. d) zákona)

Z výběrového řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.

8. Seznam všech účastníků zadávacího/výběrového řízení, kteří byli vyzváni k doplnění / objasnění 
nabídky (§ 46 zákona)

V průběhu výběrového řízení byl vyzván k doplnění nabídky účastník:
Ing. arch. Hana ZACHOVÁ
Kolínská 1754/9
130 00 Praha 3 – Vinohrady
IČO: 13125974

9. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva (§ 217 odst. 2 písm. e) zákona)
Smlouva nebyla uzavřena s žádným z dodavatelů, veřejná zakázka byla zrušena usnesením č. RM/270/20 ze dne 
26.05.2020.

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi (§ 217 odst. 2 písm. f) zákona)
Zadavatel ve výzvě k podání nabídky po účastnících nevyžadoval uvedení subdodavatelů.

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn (§ 217 odst. 2 písm. l) zákona)

V průběhu zadávacího řízení na uvedenou veřejnou zakázku zadavatel nezjistil střet zájmů u žádných osob 
podílejících se na průběhu zadávacího řízení nebo osob, které by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení se 
zájmem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele (§ 44 zákona).

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2020-06-02T11:57:50+0000
	Not specified




